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IN 272. 6.3.2015










wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu na budowę hali widowiskowo-sportowej o kubaturze Vcałk= 18 441,16 m3 
               i powierzchni Pużytk= 2 897,60 m2 z infrastrukturą towarzyszącą, wykonaniem 
               zagospodarowania terenu przy ulicy Poznańskiej w miejscowości Stęszew 
               z materiału Wykonawcy.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 26

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie pozycji przedmiaru, w której należy uwzględnić balustrady okien na pierwszym piętrze;

Odpowiedź
Przedmiotowy zakres robót ujęto w kosztorysie dodatkowym zamieszczonym na stronie internetowej.

Pytanie 2

Proszę o informację czy instalacja uziemienia wchodzi w zakres wyceny? Kosztorys br. elektrycznej nie uwzględnia tego zakresu prac, a w dokumentacji projektowej brak rysunku z instalacją uziomową. Informacje dotyczące instalacji uziemienia, zawarte na rysunki instalacji odgromowej nie są wystarczające aby w jednoznaczny sposób określić koszt wykonania tej instalacji.

Odpowiedź

Przedmiotowy zakres robót ujęto w kosztorysie dodatkowym zamieszczonym na stronie internetowej.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie różnic w kosztorysie, ilości opraw typu IQ 2x20W TCL HF OP L840. Kosztorys zakłada montaż 13 szt. natomiast w projekcie zastosowano 21. 

Odpowiedź
W kosztorysie uwzględnić 21szt.

Pytanie 4

Proszę o określenie typu oprawy oświetlenia zewnętrznego dla której wykonane zostały obliczenia w programie DIALUX. Proszę również o określenie grubości ścianki słupa oświetleniowego.

Odpowiedź
Przewiduje się oświetlenie terenu oprawami oświetleniowymi ze źródłem światła sodowym 250W – typ np. Philips SGS203/403 lub podobne. Grubość ścianki słupa 4,2mm.
Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 27

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez „wykonanie instalacji gazowej”. Czy chodzi tylko i wyłącznie o instalację wewnętrzną budynku, czy prace poza obiektem? Prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu prac, które należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź

Zakres prac obejmuje roboty od punktu redukcyjno pomiarowego wykonanego przez PSG Sp. z o.o.

Pytanie 2
Zgodnie z informacją w dokumentacji przyłącze gazu objęte jest odrębnym opracowaniem. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że przebudowa przyłącza gazowego jest poza zakresem oferowanej inwestycji.

Odpowiedź

Zakres prac obejmuje roboty od punktu redukcyjno pomiarowego wykonanego przeez PSG Sp. z o.o.

Pytanie 3
Ponieważ występują znaczące różnice w zakresie przedmiarów udostępnionych przez Zamawiającego a obmiarami z Dokumentacji Projektowej, prosimy o udostępnienie opracowania przebudowy sieci kanalizacji deszczowej objętej kosztorysem. 

Odpowiedź

Dokumentacja techniczna na stronie internetowej pod pozycją 30, 31 i 33.

Pytanie 4
Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy ująć koszty związane z włączeniem kanalizacji deszczowej do istniejącej sieci.
Przedmiotowy zakres robót ujęto w kosztorysie dodatkowym zamieszczonym na stronie internetowej.

Pytanie 5
Prosimy o uzupełnienie (bądź udostępnienie) rysunków kanalizacji deszczowej o brakujące studnie (D12, D14, D16) oraz uzupełnienie brakujących odcinków kanalizacji (d14 – d29; d16 – d28; d18 – d27; d12 – d30).

Odpowiedź

Dokumentacja techniczna na stronie internetowej pod pozycją 30, 31 i 33.

Pytanie 6
Na rysunkach brakuje opisu, w jakim systemie wykonać odprowadzenie wody z dachu. Prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź

Rynny okapowe i rury spustowe zaprojektowano z blachy ocynkowanej powlekanej – zgodnie z opisem technicznym.

Pytanie 7
Prosimy o wskazanie, w jakiej pozycji kosztorysu wpisać koszty odwodnienia dachu.

Odpowiedź

Wg przedmiaru robót – roboty budowlane – pozycja 109 - 112.

Pytanie 8
Prosimy o doprecyzowanie oznaczeń sieci sanitarnej na rysunkach. Są znaczące rozbieżności miedzy profilem a PZT.

Odpowiedź
Sieć kanalizacji sanitarnej należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania terenu, zamieszczonego w projekcie.

Pytanie 9
Prosimy o informację, czy Wykonawca ma prawo zmieniać kosztorysy otrzymane od Zamawiającego. W którym miejscu należy uzupełnić kosztorysy o brakujące zakresy robót i obmiary?

Odpowiedź
Nie, należy zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienia.

Pytanie 10
brak zał. nr 1 i 2 do odpowiedzi na pytania.

Proszę o załączenie.

Odpowiedź
Załączniki na stronie internetowej.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 28

Pytanie 1

W dniu 15.10.2015r Zamawiający zamieścił dodatkowe materiały, w tym warunki przyłączenia do sieci gazowej nr TDI.115-4100-218185/14.

Informujemy, że  były ważne do 18-02-2015r a także aktualnie znacznie zmniejszyło się zapotrzebowanie na paliwo gazowe. Czy Zamawiający dysponuje nowymi zamiennymi warunkami przyłączenia do sieci gazowej i czy przygotowuje na swój koszt nową dokumentację zamienną  na przyłącze gazowe?

Prosimy o ewentualną korektę  przedmiarów dotyczących tego zakresu robót .

Odpowiedź
Opracowanie aktualnych warunków w toku.

Pytanie 2

Zgodnie z załączonymi materiałami dodatkowymi w dniu 15.10.2015r (Decyzja o uwarunkowaniach środowiskowych)  na kanalizacji deszczowej ma być separator  i osadnik. Zaprojektowany na kanalizacji deszczowej typ separatora nie jest zintegrowany z osadnikiem  a poprzedzająca go studnia d6 ma średnicę fi 425. Proponujemy zamianę zaprojektowanej studni tworzywowej d6 ( fi 425, h=3,95m ) , na studnię betonową aby zapewnić sprawniejsze działanie separatora. Prosimy o ewentualną korektę w przedmiarze.

Odpowiedź
Należy dokonać zamiany.

Pytanie 3

przedmiar instalacji sanitarnych poz, 186 - głowica termostatyczna - w przedmiarze jest szt. 59, powinno być tyle co grzejników czyli szt. 63. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Należy przyjąć 63szt. głowic termostatycznych

Pytanie 4

 zamieszczone odpowiedzi na pytania oferentów w sprawie instalacji solarnej są bardzo powierzchowne i w dalszym ciągu niewiele wnoszą do wyjaśnienia zakresu robót, a wprost przeciwnie wprowadzają większą dezinformację, a mianowicie : 

· załączony schemat jest istotnie rozbieżny z opisem instalacji w pkt. 365 przedmiaru robót, który zgodnie z innymi decyzjami nie możemy zmieniać, najistotniejsze rozbieżności to : 

· ilość kolektorów solarnych szt. 20 przedmiar / szt. 9 schemat (w dalszym ciągu nie określono ich powierzchni, rodzaju konstrukcji ) 

· ilość zbiorników buforowych szt. 3 przedmiar / szt. 2 schemat 

· ilość wymienników płytowych szt. 2 przedmiar / brak na schemacie 

· trudno się doszukać zgodności pozostałych opisanych w przedmiarze elementów z załączonym schematem 

· brak nawiązanie tego schematu do projektu  kotłowni 

· Wnosimy w dalszym ciągu o odpowiedź mającą charakter opracowania projektowego, na podstawie której jednoznacznie będzie można tą instalację wycenić, ponieważ jest to istotny kosztowo element robót, a potraktowanie jego w tak powierzchowny sposób jest w dużej sprzeczności ze staraniem Inwestora o  porównywalność ofert, wyrażoną w udzielanych dotychczas odpowiedziach.  

Odpowiedź

Przedmiotowy zakres robót ujęto w kosztorysie dodatkowym zamieszczonym na stronie internetowej.

Rysunki projektowe dodatkowe załącznik 8 i załącznik 9 umieszczono na stronie internetowej.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 29

Pytanie 1

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 2 z dn. 14.10.2015 cz.1: „Zamawiający nie zezwala na samodzielne wprowadzanie zmian i modyfikowanie przedmiaru robót przez Wykonawców” zwracamy się z prośbą o wprowadzenie dodatkowych pozycji kosztorysowych do przedmiarów inwestorskich ze wskazaniem: umiejscowienia pozycji, podstawy wyceny pozycji, opisu pozycji i wielkości obmiaru pozycji dla następujących robót wskazanych w pytaniach i odpowiedziach do wyceny przez Zamawiającego, a nie ujętych w przedmiarach inwestorskich:

· ułożenie taśmy ostrzegawczej (należy ująć w ofercie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 z dn. 14.10.2015 część 2)

· zakup i montaż trójników kanalizacji deszczowej (należy ująć w ofercie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4 z dn. 14.10.2015 część 2)

· wykonanie projektu organizacji ruchu i oznakowania na czas wykonania kanalizacji sanitarnej i deszczowej (należy ująć w ofercie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 z dn. 14.10.2015 część 15)

· zakup i montaż luster (odpowiedź na pytanie nr 8 części 5)

· wykonanie i montaż drugiej bramy ogrodzeniowej (odpowiedź na pytanie nr 2 części 10)

· wykonanie nasadzeń (odpowiedź na pytanie nr 1 części 16)

· wykonanie obiektów małej architektury (odpowiedź na pytanie nr 1 części 16)

· dostawa i montaż elementów wyposażenia takich jak „wyposażenie sanitariatów w lustra, pojemniki, uchwyty, kosze, uchwyty dla niepełnosprawnych, oznakowanie ewakuacyjne obiektu, wyposażenie w sprzęt p.poż.” (odpowiedź na pytanie nr 9 części 16)

· montaż rynien i rur spustowych z blachy ocynkowanej powlekanej (odpowiedź na pytanie nr 10 części 16)

· wykonanie i montaż balustrad okiennych ze stali nierdzewnej (odpowiedź na pytanie nr 11 części 16)

· wykonanie napisu na elewacji „HALA WIDOWISKOWO-SPORTOWA” (odpowiedź na pytanie nr 12 części 16)

· wykonanie ocieplenia ścian fundamentowych polistyrenem ekstrudowanym grub. 15 cm wraz z folią kubełkową (odpowiedź na pytanie nr 13 części 16)

· wykonanie przepierzenia systemowe pomiędzy prysznicami (odpowiedź na pytanie nr 2 części 21)
Odpowiedź

Powyższy zakres robót ujęto w kosztorysie dodatkowym zamieszczonym na stronie internetowej.

Pytanie 2
Informacje przekazane w odpowiedziach na pytania z dn. 14.10. na pytanie nr 1 cz.2 z dn. 14.10.2015 nie są wystarczające do wyceny instalacji solarnej. Zwracamy się z prośbą o przekazanie zestawienia materiałów, określenie parametrów kolektorów słonecznych oraz pozostałych urządzeń, doboru średnic rurociągów.

Odpowiedź

Przedmiotowy zakres robót ujęto w kosztorysie dodatkowym zamieszczonym na stronie internetowej.

Rysunki projektowe dodatkowe załącznik 8 i załącznik 9 umieszczono na stronie internetowej.

Pytanie 3
W jaki sposób uwzględnić w ofercie roboty nie ujęte w przedmiarze kanalizacji (pytanie nr 1 z dn.  

14.10.2015 część 15)? Prosimy o podanie stosownych podstaw wyceny, opisów pozycji i obmiarów.
Odpowiedź

Przedmiotowy zakres robót ujęto w kosztorysie dodatkowym zamieszczonym na stronie internetowej.

Otrzymują:

1. Wykonawcy,

2. a/a
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